
ỦY BAN NHÂN DÂN 

ĐẶC KHU LÝ SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

 

Số:          /QĐ-UBND Lý Sơn, ngày       tháng 8 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025  

trên địa bàn đặc khu Lý Sơn theo chuẩn nghèo 

 đa chiều giai đoạn 2022-2025 
  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU LÝ SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 06/8/2025 của UBND đặc khu Lý 

Sơn về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2025 trên địa bàn đặc khu Lý 

Sơn theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Quyết định số 696/QĐ-UBND ngày 22/8/2025 của UBND đặc khu 

Lý Sơn về việc thành lập Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 

2025 trên địa bàn đặc khu Lý Sơn theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-

2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế đặc khu Lý Sơn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập 06 Tổ rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 trên địa 

bàn đặc khu Lý Sơn theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 (gọi tắt là Tổ 

rà soát), (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ rà soát có nhiệm vụ 

- Tổ chức triển khai thực hiện các văn bản liên quan đến nội dung rà soát hộ 

nghèo, hộ cận nghèo năm 2025. 

- Phổ biến, tuyên truyền mục đích, ý nghĩa của công tác rà soát hộ nghèo, hộ 

cận nghèo năm 2025 đến từng hộ gia đình; khuyến khích các hộ gia đình chủ động 

đăng ký thoát nghèo. 

- Rà soát, đối chiếu các hộ nghèo, hộ cận nghèo đã nhận hỗ trợ từ các chương 

trình giảm nghèo các năm trước để đưa ra khỏi danh sách điều tra rà soát hộ nghèo, 

hộ cận nghèo năm 2025. 

- Tổ chức thực hiện tốt công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 

theo địa bàn quản lý đạt hiệu quả và đảm bảo đúng tiến độ quy định theo trình tự 

thủ tục cụ thể như sau: 



2 

+ Lập danh sách hộ gia đình cần rà soát (theo phụ lục I) gửi về Phòng Kinh 

tế trước khi tiến hành rà soát; đối với hộ gia đình có giấy đề nghị rà soát hộ nghèo, 

hộ cận nghèo sử dụng phiếu A (phụ lục II). 

+ Rà soát, xác định hộ nghèo, hộ cận nghèo theo Phiếu B (phụ lục III). 

+ Tổ chức họp dân và có Biên bản họp dân thống nhất kết quả rà soát hộ 

nghèo, hộ cận nghèo và danh sách phân loại hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát 

nghèo, hộ thoát cận nghèo (phụ lục V). 

+ Tổng hợp diễn biến kết quả hộ nghèo, hộ cận nghèo sau khi rà soát (theo 

mẫu 6.1 phụ lục VI). 

+ Tổng hợp diễn biến kết quả hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo (theo mẫu 

6.2 phụ lục VI). 

- Thực hiện niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát 

nghèo, hộ thoát cận nghèo tại nhà Văn hóa thôn trong thời gian 03 ngày làm việc. 

- Thực hiện nhiệm vụ điều tra theo hướng dẫn của Phòng Kinh tế; 

- Điều tra đến từng hộ gia đình theo danh sách được lập; 

- Chịu trách nhiệm về kết quả rà soát của mình trong quá trong thực hiện việc 

điều tra. 

 - Tổ rà soát làm nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Kinh tế; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Trưởng thôn và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND đặc khu; 

- Thành viên BCĐ rà soát hộ nghèo; 

- Thành viên Tổ rà soát; 

- VP, CVP, PCVP; 

- Lưu: VT. 

 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Ngô Đình Mẫn 

 

 

 

 

 

 

 



3 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

ĐẶC KHU LÝ SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 

Số:          /QĐ-UBND Lý Sơn, ngày        tháng 8 năm 2025 

 

DANH SÁCH  

06 TỔ RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, CẬN NGHÈO NĂM 2025  

TRÊN ĐỊA BÀN ĐẶC KHU LÝ SƠN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND, ngày    /8/2025 

của UBND đặc khu Lý Sơn) 
 

I. Tổ 1 – Thôn Tây An Vĩnh 

* Tổ trưởng 

1. Ông Nguyễn Thành Tài, Trưởng Thôn Tây An Vĩnh - Thành viên BCĐ; 

* Tổ phó 

2. Bà Dương Thị Kim Dung – Trưởng Ban Công tác mặt trận thôn Tây An 

Vĩnh, Đội trưởng Đội công tác xã hội tình nguyện; 

* Các Thành viên 

3. Ông Nguyễn Khoa - Thôn Tây An Vĩnh; 

4. Ông Võ Văn Bót - Thôn Tây An Vĩnh; 

5. Bà Phan Thị Sương - Thôn Tây An Vĩnh; 

6. Bà Trần Thị Mỹ Lan - Thôn Tây An Vĩnh; 

7. Ông Phạm Văn Ri - Thôn Tây An Vĩnh; 

8. Ông Trần Bửu Viện - Thôn Tây An Vĩnh; 

9. Ông Đỗ Văn Lô - Thôn Tây An Vĩnh; 

10. Ông Lê Đông - Thôn Tây An Vĩnh; 

II. Tổ 2 – Thôn Đông An Vĩnh 

* Tổ trưởng 

1. Ông Trần Văn Sang - Trưởng Thôn Đông An Vĩnh, Thành viên BCĐ; 

* Tổ phó 

2. Ông Lê Hùng Nam - Trưởng Ban Công tác mặt trận thôn Đông An Vĩnh; 

* Các Thành viên 

3. Ông Lê Văn Hoàng - Thôn Đông An Vĩnh; 

4. Bà Lê Thị Khánh - Thôn Đông An Vĩnh; 



4 

5. Bà Nguyễn Thị Kim Linh - Thôn Đông An Vĩnh; 

6. Bà Phạm Thị Thuyền - Thôn Đông An Vĩnh; 

7. Bà Nguyễn Thị Dìa - Thôn Đông An Vĩnh; 

8. Bà Lê Thị Phúc - Thôn Đông An Vĩnh; 

9. Ông Lê Hồng Mã - Thôn Đông An Vĩnh; 

10. Ông Bùi Kim Hoanh - Thôn Đông An Vĩnh; 

11. Ông Trần Văn Ninh - Thôn Đông An Vĩnh; 

III. Tổ 3 – Thôn Tây An Hải 

* Tổ trưởng 

1. Bà Bùi Thị Hạnh - Trưởng Thôn Tây An Hải, Thành viên BCĐ; 

* Tổ phó 

2. Ông Dương Tấn Thành- Trưởng Ban Công tác mặt trận thôn Tây An Hải; 

* Các Thành viên 

3. Bà Nguyễn Thị Lệ - Thôn Tây An Hải; 

4. Bà Nguyễn Thị Thu - Thôn Tây An Hải; 

5. Bà Nguyễn Thị Tuyền - Thôn Tây An Hải; 

6. Ông Nguyễn Thị Nhiều - Thôn Tây An Hải; 

7. Ông Dương Thị Liễu -, Thôn Tây An Hải; 

8. Ông Nguyễn  Khánh - Thôn Tây An Hải; 

9. Ông Võ Thị Hoanh - Thôn Tây An Hải; 

IV. Tổ 4 - Thôn Đông An Hải 

* Tổ trưởng 

1. Ông Phạm Thành Tân - Trưởng Thôn Đông An Hải, Thành viên BCĐ; 

* Tổ phó 

2. Ông Trương Đình Hải - Trưởng Ban Công tác mặt trận thôn Đông An 

Hải; 

* Các Thành viên 

3. Bà Đỗ Thị Ngọc Dung - Thôn Đông An Hải; 

4. Bà Dương Thị Kim Chi - Thôn Đông An Hải; 

5. Bà Hoàng Thị Hương - Thôn Đông An Hải; 

6. Bà Dương Thị Thu - Thôn Đông An Hải; 



5 

7. Ông Dương Quốc Thiết - Thôn Đông An Hải; 

8. Bà Mai Thị Nhiều - Thôn Đông An Hải; 

9. Ông Nguyễn Văn Thân - Thôn Đông An Hải; 

10. Ông Trương Đình Vũ - Thôn Đông An Hải. 

V. Tổ 5 - Thôn Đồng Hộ An Hải 

* Tổ trưởng 

1. Ông Lâm Tấn Đại - Trưởng Thôn Đồng Hộ, Thành viên BCĐ; 

* Tổ phó 

2. Ông Đoàn Văn Thọ - Trưởng Ban Công tác mặt trận thôn Đồng Hộ An 

Hải; 

* Thành viên 

3. Bà Trần Thị Mãi - Thôn Đồng Hộ. 

VI. Tổ 6 - Thôn Bắc An Bình 

* Tổ trưởng 

1. Ông Nguyễn Thị Thành - Trưởng Thôn Bắc An Bình, Thành viên BCĐ; 

* Tổ phó 

2. Trần Văn Quân - Trưởng Ban Công tác mặt trận thôn Bắc An Bình; 

* Các Thành viên 

3. Bà Nguyễn Thị Tài - Thành viên Đội công tác xã hội tình nguyện - Thôn 

Bắc An Bình; 

4. Ông Lê Phước - Thôn Bắc An Bình; 

5. Ông Bùi Cao - Thôn Bắc An Bình; 

6. Ông Trần Sơn - Thôn Bắc An Bình. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-08-27T10:40:06+0700


		2025-09-08T10:44:12+0700


		2025-09-08T11:24:09+0700


		2025-09-08T11:24:09+0700


		2025-09-08T11:24:09+0700


		2025-09-08T13:50:08+0700




